

単 価 合 意 書

令和6年11月27日に契約したR5横環南戸塚IC改良その2工事（第3回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月5日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1 よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任支出負担行為担当官

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県厚木市中町二丁目6番10号

国土開発工業株式会社

氏名 代表取締役社長 吉元 孝治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		124,867,329	
地盤改良工		式	1		5,634,337	
置換工		式	1		5,634,337	
安定処理・改良土埋戻し	バックホウ混合 安定処理平均厚さ50cm・改良土埋戻し平均厚さ15cm 防塵型高有機 固化材添加量169kg/m ³	m ³	340	16,436	5,588,240	
掘削補助機械搬入搬出	バックホウ(0.11m ³ ショートリーチ)搬入搬出	回	1	46,097	46,097	
カルバート工		式	1		75,322,988	
作業土工		式	1		4,805,130	
土砂等振るい分け		式	1		1,329,900	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		292,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		922,870	
埋戻し	土砂	式	1		2,259,600	
場所打函渠工		式	1		70,517,858	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m	m ²	450	1,330	598,500	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉W/C=指定なし 敷厚 30cm	m ²	410	7,021	2,878,610	
(1)		m ²				

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート (2)枕梁	18-8-25(20)高炉W/C=指定なし 敷厚 10 c m	m2	39	3,260	127,140	
コンクリート (1)	内空幅 12m 内空高さ 6.6m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	872	22,499	19,619,128	
コンクリート (2)壁高欄	24-12-25(20)(高炉) 一般養生	m3	27	25,260	682,020	
鉄筋 (1)	SD345 D16～25	t	32.07	173,524	5,564,914	
鉄筋 (2)	SD345 D29～32	t	93.96	174,438	16,390,194	
鉄筋 (3)壁高欄	SD345 D13	t	1.95	175,444	342,115	
鉄筋 (4)壁高欄	SD345 D16～25	t	2.03	173,524	352,253	
機械式継手(1)	D32	箇所	386	3,053	1,178,458	
機械式継手(2)壁高欄	D13	箇所	12	1,278	15,336	
機械式継手(3)壁高欄	D22	箇所	6	1,717	10,302	
機械式継手(4)壁高欄	D25	箇所	6	1,955	11,730	
機械式鉄筋定着加工 (1)	D16 L≦1.0m	箇所	1,040	287.9	299,416	
機械式鉄筋定着加工 (2)	D16 1.0m<L≦2.0m	箇所	1,479	306.2	452,869	
機械式鉄筋定着加工 (3)	D19 1.0m<L≦2.0m	箇所	1,040	365.6	380,224	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠 (1)	一般型枠	式	1		8,869,410	
型枠 (2)壁高欄	一般型枠	式	1		1,343,850	
支保	f≦40kN/m ² [t≦120cm]	式	1		5,321,240	
足場	安全ネット必要	式	1		3,265,020	
目地板	瀝青質目地板 t=20	m ²	46	6,577	302,542	
止水板	FF(塩ビ製)200×5	m	43	2,661	114,423	
剥落防止(外壁面)	砂付きアラミト [®] 3軸メッシュシート	m ²	102	8,293	845,886	
剥落防止(頂版下面)	砂付きアラミト [®] 3軸メッシュシート	m ²	273	5,686	1,552,278	
応急処理工		式	1		964,410	
応急処理作業工		式	1		964,410	
応急作業		式	1		964,410	
維持管理工		式	1		5,134,114	
維持管理		式	1		5,134,114	
維持管理 (1)		式	1		5,066,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
維持管理						
(2)		式	1		68,074	
仮設工						
		式	1		37,811,480	
土留・仮締切工						
		式	1		26,708,094	
鋼矢板	VL型 平均鋼矢板長さ 22.5m 鋼矢板打込長 22m 平均鋼矢板引抜長 22.5m					
		式	1		13,786,875	
切梁・腹起し						
		式	1		10,421,503	
切梁・腹起し						
(盛替え支保)		式	1		1,003,573	
中間杭切断						
		式	1		239,868	
横矢板						
		式	1		867,665	
現場発生品運搬						
		式	1		388,610	
交通管理工						
		式	1		11,103,386	
交通誘導警備員						
		式	1		4,323,011	
交通誘導警備員						
		式	1		3,051,015	
交通誘導警備員	学童立哨					246人日
		式	1		3,729,360	
直接工事費						
		式	1		124,867,329	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		23,784,776	
共通仮設費		式	1		8,758,936	
運搬費		式	1		3,050,469	
仮設材運搬費		式	1		2,910,663	
仮設材運搬費		式	1		139,806	19.6t
役務費		式	1		148,069	
電力基本料金		式	1		110,819	
用水基本料金		式	1		37,250	
技術管理費		式	1		2,806,670	
土質等試験費		式	1		13,596	
地質調査費	平板載荷試験, スクリューエイト貫入試験	式	1		2,793,074	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,753,728	
共通仮設費 (率計上)		式	1		15,025,840	
純工事費		式	1		148,652,105	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		48,540,867	
工事原価		式	1		197,192,972	
一般管理費等		式	1		30,657,028	
工事価格		式	1		227,850,000	
消費税相当額		式	1		22,785,000	
工事費計		式	1		250,635,000	